

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการเพิ่มศักยภาพสินค้าเกษตร:คุณภาพและมาตรฐานสู่มาตรฐานเกษตรอินทรีย์สากล
จัดวัสดุสำนักงาน จำนวน 56 รายการ ดังต่อไปนี้
 1. ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน จำนวน 150 ด้าม ๆ ละ 4 บาท เป็นเงิน 600 บาท
 2. ปากกาเขียนแผ่นซีดี สีดำ/สีน้ำเงิน/สีดำ จำนวน 5 ด้าม ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 150 บาท
 3. ปากกาลบคำผิด จำนวน 3 โหล ๆ ละ 660 บาท เป็นเงิน 1,980 บาท
 4. ไม้บรรทัด จำนวน 10 อัน ๆ ละ 3 บาท เป็นเงิน 30 บาท
 5. กระดาษA4 80แกรม สีเขียว จำนวน 3 รีม ๆ ละ 160 บาท เป็นเงิน 480 บาท
 6. กระดาษA4 80แกรม สีฟ้า จำนวน 3 รีม ๆ ละ 160 บาท เป็นเงิน 480 บาท
 7. กระดาษA4 80แกรม สีชมพู จำนวน 3 รีม ๆ ละ 160 บาท เป็นเงิน 480 บาท
 8. กระดาษA4 80แกรม จำนวน 140 ก่อ่ง ๆ ละ 525 บาท เป็นเงิน 73,500 บาท
 9. กระดาษหน้าปก สีขาวครีမ် จำนวน 5 ห่อ ๆ ละ 95 บาท เป็นเงิน 475 บาท
 10. ปากกามาร์คเกอร์ ตราม้า สีดำสีน้ำเงินสีแดง จำนวน 3 โหล ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 360 บาท
 11. แผ่นใส จำนวน 2 ห่อ ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 300 บาท
 12. ดินสอ จำนวน 10 โหล ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 400 บาท
 13. ยางลบดินสอ จำนวน 1 ก่อ่ง ๆ ละ 175 บาท เป็นเงิน 175 บาท
 14. ซองเอกสารน้ำตาล ไม้ขยายข้าง จำนวน 10 แพ็ค ๆ ละ 62.50 บาท เป็นเงิน 625 บาท
 15. ซองเอกสารน้ำตาล ขยายข้าง จำนวน 10 แพ็ค ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 1,250 บาท
 16. ซองจดหมายขาว พิมพ์ครุฑ จำนวน 1 ก่อ่ง ๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 250 บาท
 17. ซองจดหมายขาว ไม้พิมพ์ครุฑ จำนวน 1 ก่อ่ง ๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 250 บาท
 18. ซองเอนกประสงค์ จำนวน 150 แพ็ค ๆ ละ 18 บาท เป็นเงิน 2,750 บาท
 19. กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 ขาวด้าน จำนวน 25 ห่อ ๆ ละ 110 บาท เป็นเงิน 2,750 บาท
 20. กาวแท่ง UHU 21 กรัม จำนวน 2 แพ็ค ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
 21. เทปใส แกน 1 นิ้ว 3/4 นิ้ว x36 หลา จำนวน 10 แพ็ค ๆ ละ 108 บาท เป็นเงิน 1,080 บาท
 22. ลวดเสียบกระดาษ เล็ก จำนวน 100 ก่อ่ง ๆ ละ 6 บาท เป็นเงิน 600 บาท
 23. ลวดเสียบกระดาษใหญ่ จำนวน 100 ก่อ่ง ๆ ละ 8 บาท เป็นเงิน 800 บาท
 24. คลิปดำ 40 มม. (ก่่ง 12 ตัว) ตราม้า จำนวน 50 ก่อ่ง ๆ ละ 36 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท
 25. คลิปดำ 50 มม. (ก่่ง 12 ตัว) ตราม้า จำนวน 50 ก่อ่ง ๆ ละ 47 บาท เป็นเงิน 2,350 บาท

26. คลิปดำ 32 มม. (กล่อง 12 ตัว) ทรายดำ จำนวน 5 กล่อง ๆ ละ 22 บาท เป็นเงิน 110 บาท
27. คลิปดำ 25 มม. (กล่อง 12 ตัว) ทรายดำ จำนวน 5 กล่อง ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 75 บาท
28. คลิปดำ 19 มม. (กล่อง 12 ตัว) ทรายดำ จำนวน 5 กล่อง ๆ ละ 12 บาท เป็นเงิน 60 บาท
29. คลิปดำ 9 มม. (กล่อง 12 ตัว) ทรายดำ จำนวน 10 กล่อง ๆ ละ 9 บาท เป็นเงิน 90 บาท
30. ลวดเย็บ แม็กซ์ 35-1m(กล่อง2 โหล) จำนวน 50 กล่อง ๆ ละ 192 บาท เป็นเงิน 9,600 บาท
31. ลวดเย็บ แม็กซ์ 10-1m(กล่อง2 โหล) จำนวน 50 กล่อง ๆ ละ 144 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท
32. แฟ้มสันกว้าง F4 สัน 3 ต่ำ จำนวน 15 โหล ๆ ละ 720 บาท เป็นเงิน 10,800 บาท
33. แฟ้มสันกว้าง F4 สัน 2 ต่ำ จำนวน 15 โหล ๆ ละ 720 บาท เป็นเงิน 10,800 บาท
34. แฟ้มโซว์เอกสสาร จำนวน 6 โหล ๆ ละ 1,080 บาท เป็นเงิน 6,480 บาท
35. ซองเอกสสาร A4 ขาว จำนวน 1 โหล ๆ ละ 48 บาท เป็นเงิน 48 บาท
36. แฟ้มกระดุม 1 เม็ด จำนวน 2 โหล ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 240 บาท
37. คลิปบอร์ดพลาสติก จำนวน 2 โหล ๆ ละ 264 บาท เป็นเงิน 528 บาท
38. พลาสติกเคลือบ A4 ทรายขาว จำนวน 1 กล่อง ๆ ละ 330 บาท เป็นเงิน 330 บาท
39. ปากกา เพอร์เมท (แบบชุด 4 สี) เอฟ จำนวน 10 ชุด ๆ ละ 138 บาท เป็นเงิน 1,380 บาท
40. ปากกา เพอร์เมท (แบบชุด 4 สี) เอส จำนวน 10 ชุด ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
41. ตะกร้าใส่เอกสารแบบ 3 ชั้น จำนวน 5 ใบ ๆ ละ 160 บาท เป็นเงิน 800 บาท
42. แม็กเย็บกระดาษ 50R จำนวน 5 อัน ๆ ละ 285 บาท เป็นเงิน 1,425 บาท
43. แม็กเย็บกระดาษ 10 จำนวน 5 อัน ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 325 บาท
44. แทนต์ดัดสก็อตเทปใหญ่ จำนวน 3 อัน ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 150 บาท
45. แทนต์ดัดสก็อตเทปเล็ก จำนวน 3 อัน ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 150 บาท
46. ที่เหลาดินสอ จำนวน 2 อัน ๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 500 บาท
47. ไขมีดตัดเตอร์เล็ก จำนวน 1 กล่อง ๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 80 บาท
48. แผ่นรองตัดขนาด 60x45 ซม. จำนวน 2 แผ่น ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 700 บาท
49. กระดาษคาร์บอน จำนวน 2 กล่อง ๆ ละ 90 บาท เป็นเงิน 180 บาท
50. กรรไกร 7 นิ้ว จำนวน 5 อัน ๆ ละ 45 บาท เป็นเงิน 225 บาท
51. คัสเตอร์สแตนเลสเล็ก จำนวน 5 อัน ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 125 บาท
52. คัสเตอร์สแตนเลสใหญ่ จำนวน 5 อัน ๆ ละ 42 บาท เป็นเงิน 210 บาท
53. ลันรูด 15 มม. จำนวน 10 โหล ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
54. แฟ้มสันรูด A4 จำนวน 10 โหล ๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท
55. กระดาษ A4 70แกรม จำนวน 30 กล่อง ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 13,500 บาท
56. กระดาษการ์ดสีขาว A4 180 แกรม จำนวน 10 ห่อ ๆ ละ 95 บาท เป็นเงิน 950 บาท

รวมเป็นเงิน 166,896 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิจัยและส่งเสริมวิชาการการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณรายจ่ายอื่น ประจำปี พ.ศ. 2560

เป็นเงิน รวมเป็นเงิน 166,896 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).วันที่ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 เป็นเงิน รวมเป็นเงิน 166,896 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) บริษัท ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคา จำนวน 3 ราย

4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินเตอร์สเปเชียลโปรดักท์

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมบัณฑิตภัณฑ์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน


5.1 ดร.ภัทธนาวรรณ ฉันท์รัตนโยธิน


.....

5.2 นายจุมพล ศรีอุดมสุวรรณ


.....

5.3 นางสาวผริตา วงศ์ไชยสีก


.....